
Uchwała Nr 379/216/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 16.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-16

Numer uchwały 379/216/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 1997 r. Nr

56, poz. 357 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Elżbiety Szczypińskiej i Pani Grażyny Leonowicz - nauczycielek Pedagogicznej

Biblioteki Wojewódzkiej w Warszawie, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) Pan mgr Kazimierz Boguta – Departament Edukacji Publicznej i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego - przewodniczący Komisji,

2) Pan mgr Robert Miszczuk – dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Warszawie – członek Komisji,

3) Pani mgr Jadwiga Czajka – ekspert – członek Komisji,

4) Pani mgr Urszula Wyrzykowska-Dudek – ekspert – członek Komisji,

5) Pani mgr Urszula Anna Zych – ekspert - członek Komisji.

§ 2.

W pracach Komisji, o której mowa w § 1, mogą uczestniczyć w charakterze obserwatorów:

1) przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,

2) przedstawiciel Komisji Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


